Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области
 Сорок восьмое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального  образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2018г.   №147
«Об обращении к избирательной комиссии Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии муниципального образования на территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района»

В соответствии с часть 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 11 Закона  Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Обратиться к избирательной комиссии Саратовской области по возложению полномочий избирательной комиссии муниципального образования по подготовке и проведению выборов депутатов Екатериновского муниципального образования на территориальную комиссию Екатериновского муниципального  района.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Екатериновского муниципального района.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет»

Глава Екатериновского
муниципального образования					В.В.Кочетков